DE MVP VAN DE TRAINERS / LE MVP DES ENTRAINEURS

PUNTEN VAN HET WEEKEND / POINTS DU WEEK-END

WEDSTRIJD / RENCONTRE : PREFAXIS MENEN - ARGEX DUVEL PUURS

Trainer thuisploeg / Entraineur visité

5 KOEKELKOREN Dries
3 SINNESAEL Jelle
1 DEROEY Dennis

Trainer bezoekers / Entraineur visiteur

5 KOEKELKOREN Dries
3 VAN REKOM Floris
1 SINNESAEL Jelle

WEDSTRIJD / RENCONTRE : KNACK ROESELARE - NOLIKO MAASEIK

Trainer thuisploeg / Entraineur visité

5 COOLMAN Pieter
3  ROUSSEAUX Tomas
1 VAN DE VELDE Arno

Trainer bezoekers / Entraineur visiteur

5 VAN HIRTUM Ruben
3 MARCELIS Joris
1 ROUSSEAUX Tomas



WEDSTRIJD / RENCONTRE : VC EUPHONY ASSE LENNIK - PRECURA ANTWERPEN

Trainer thuisploeg / Entraineur visité

5 DITLEVSEN Mads
3 LOFTESNES Mathias
1 KOELEWUN Thomas

Trainer bezoekers / Entraineur visiteur

5 JORNA Gijs
3 VAN WALLE Tom
1 LOFTESNES Mathias

WEDSTRIJD / RENCONTRE : VDK GENT - AXIS SHANKS GUIBERTIN

Trainer thuisploeg / Entraineur visité

5 GOVERDE Hans
3 VANGOETHEM Christof
1 TERMOTE David

Trainer bezoekers / Entraineur visiteur

5 GOVERDE Hans
3 VAN DELOO Allan
1 CHRISTIAENS lens

STAND NA 18 WEEKENDS / CLASSEMENT APRES 18 WEEK-ENDS
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11
12
13

15

17
18
19
20

22
23
24

26
27

TUERLINCKX
DITLEVSEN
VERSCHUEREN
ROSIERS

CoxX

RADOVIC
OVERBEEKE
VAN REKOM
BAETENS
PEREYRA
MENZEL
COOLMAN
COUCKE
VERHANNEMAN
SINNESAEL
VAN DE LOO
VAN GOETHEM
KOELEWUN
KRUYNER
PARKINSON
RAYMAEKERS
FELICISSIMO
TERVAPORTTI
CLAES
GOVERDE

VAN BEMMELEN
JORNA
LOFTESNES
MAAN

Hendrik
Mads
Tim
Wannes
Jolan
Dragan
Robin
Floris
Seppe
Federico
Jeffrey
Pieter
Ward
Matthijs
Jelle
Allan
Christof
Thomas
Yves
Michaél
Matias
Edson
Eemi
Gertjan
Hans
Bas
Gijs
Mathias
Jelte

112
52
51
49
44
38
36
36
35
35
30
29
28
28
27
27
26
24
22
21
21
20
19
18
18
17
16
16
16

Knack Roeselare
PRECURA Antwerpen
VC Euphony Asse-Lennik
Argex Duvel Puurs
Prefaxis Menen

Prefaxis Menen

VC Euphony Asse-Lennik
Argex Duvel Puurs
PRECURA Antwerpen
Noliko Maaseik

Noliko Maaseik

Knack Roeselare

VBC Waremme

Knack Roeselare
Prefaxis Menen

Axis Shanks Guibertin
Axis Shanks Guibertin
PRECURA Antwerpen
Argex Duvel Puurs
Noliko Maaseik

Noliko Maaseik

VC Euphony Asse-Lennik
Knack Roeselare

Knack Roeselare

Axis Shanks Guibertin
PRECURA Antwerpen
PRECURA Antwerpen
VC Euphony Asse-Lennik
Noliko Maaseik



31

34

36

40

42

44

47

49

54

56

59

PRENEN

DE ROEY
POELMAN
URNAUT
PARRES

VAN WALLE
DERKONINGEN
RATAIJCZAK
VAN HIRTUM
VERBOOMEN
RONDELLE
VAN HARSKAMP
CHRISTIAENS
STRZEZEK
COLSON
KOEKELKOREN
VEREECKE
PEKMANIS
VALKIERS
ABINET
ANDRINGA
HEYRMAN
NUYTS
WAGENER
PAULIDES
SCHOUREN
HOHO

LEMAY

VAN HAARLEM
BACKAERT

DE VUYST

Jimmy
Dennis
Arne
Aljosa
Manuel
Tom
Bert
Jacek
Ruben
Maxim
Maxime
Yannick
Jens
Patryk
Martijn
Dries
Ashel
Reinis
Matthias
Roman
Robbert
Dries
Roel
Nicolas
Joppe
Brian
Kristof
Julien
Daan
Wim
Gilles

U U1 OO OO OO N N 00 00 0 0 0 © ©

Argex Duvel Puurs
Argex Duvel Puurs
VBC Waremme
Prefaxis Menen

VC Euphony Asse-Lennik

PRECURA Antwerpen
Noliko Maaseik

VC Euphony Asse-Lennik

Knack Roeselare

VBC Waremme

VBC Waremme
PRECURA Antwerpen
VDK Gent Heren

VBC Waremme
PRECURA Antwerpen
Argex Duvel Puurs
Prefaxis Menen
PRECURA Antwerpen
Noliko Maaseik

Axis Shanks Guibertin

VC Euphony Asse-Lennik

PRECURA Antwerpen
VDK Gent Heren

VBC Waremme
Knack Roeselare

Axis Shanks Guibertin
Noliko Maaseik
Prefaxis Menen
Prefaxis Menen

VBC Waremme

VDK Gent Heren



63

67

74

76

DEJONKHEERE
ROUSSEAUX

DE BRABANDERE

DE REN

DE SCHRUJVER
LECAT

CISSE

DE GRUYTER
DEVANY
DEVILLE
MARCELIS
SOPHIE
TERMOTE
COENEN
DIEFENBACH
DE BONT
DEVRIESE
GODARD
GROBELNY
KEHOE
KLANAK
SPARIDAENS
VAN DE VELDE

Stijn
Tomas
Stefaan
Jan
Leonard
Frangois
Souleymane
Tim
Vincenzo
Wim
Joris
Sven
David

Jo
Jasper
Robin
Dimitri
Guillaume
Igor
Steven
John
Dirk
Arno
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Knack Roeselare
Knack Roeselare
VBC Waremme

VDK Gent Heren

VC Euphony Asse-Lennik

Noliko Maaseik

Axis Shanks Guibertin
VDK Gent Heren
Noliko Maaseik

VBC Waremme
Noliko Maaseik

Axis Shanks Guibertin
VDK Gent Heren

VDK Gent Heren
Argex Duvel Puurs
PRECURA Antwerpen
VDK Gent Heren

Axis Shanks Guibertin

VC Euphony Asse-Lennik

VBC Waremme
VBC Waremme

VC Euphony Asse-Lennik

Knack Roeselare



